Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 ______________   №_______________

О внесении изменений в муниципальную программу  «О поддержке отдельных категорий граждан при улучшении ими жилищных условий на территории Воскресенского муниципального района Московской области с использованием ипотечных жилищных   кредитов на 2013-2024 годы»
         В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ  и  Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского района Московской области» от 03.10.2013   № 2166, а также в  связи с уточнением сумм и переносом сроков выплаты субсидий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу "О поддержке отдельных категорий граждан при улучшении ими  жилищных условий на территории Воскресенского муниципального района Московской области с использованием ипотечных жилищных кредитов на 2013-2024 годы", утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2497 (с изменениями от 19.03.2014 №434) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции. (Приложение № 1);

1.2. Приложение 1 к Программе  изложить в новой редакции (Приложение № 2);

1.3. Приложение 2 к Программе  изложить в новой редакции (Приложение № 3).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Севостьянову О.В.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

В.Н.Кондрашов
Лист согласования
к проекту постановления администрации  Воскресенского муниципального района Московской области «О внесении изменений в муниципальную программу  «О поддержке отдельных категорий граждан при улучшении ими жилищных условий на территории Воскресенского муниципального района Московской области с использованием ипотечных жилищных   кредитов на 2013-2024 годы»
 Проект представлен:
Начальник управления экономики                                                                               Н.С. Снегирева

             Проект согласован:
Первый заместитель  руководителя администрации
Воскресенского муниципального района                                                                           В.И. Дудка

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района                                                                О.В. Севостьянова

Заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района                                                                     И.В. Шабалаев
Начальник ИАиОКУ

администрации Воскресенского                                                                                     И.В. Приймак
муниципального района
Начальник финансового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                                Е.В. Овсянкина
Начальник правового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                                   Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой

экспертизы правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                                     Л.Н. Ермачкова
Начальник общего отдела

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                                                    М.А. Горячева
Исполнитель:

Начальник ПЭО     И.А.Сосунов.
Тел.: 8-496-442-23-55

Документ подлежит рассылке:
Управление образования – 1 экз,
Управление здравоохранения - 1 экз,

Управление экономики – 1 экз.

Управление финансов – 1 экз.